
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

             Αριθμ. ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ/Δ/ΥΠΑ 3126  

Ο»¼ονομ»¼¯ Εν°σχυση - Αποζημ°ωση Ε»δ»¼ού Σ¼ο-

πού της ετα»ρε°ας με την επωνυμ°α «Αεροπορ°α 

Α»γα°ου Α.Ε.».

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ -

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τη διάταξη της παρ. 4 του άρθρου 30 του ν. 4772/2021 

«Διενέργεια Γενικών Απογραφών έτους 2021 από την 

Ελληνική Στατιστική Αρχή, επείγουσες ρυθμίσεις για 

την αντιμετώπιση των επιπτώσεων της πανδημίας του 

κορωνοϊού COVID-19, επείγουσες δημοσιονομικές και 

φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις» (Α’ 17).

2. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομι-

κής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 

(Α΄143).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 12, 20, 24, 27 και 56 του 

ν. 4548/2018 «Αναμόρφωση του δικαίου των Ανωνύμων 

Εταιρειών» (Α΄ 104).

4. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 

Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

διοίκησης» (Α’ 133).

5. Τις διατάξεις του ν. 4762/2020 «Κύρωση του κρατι-

κού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021» (Α’ 251).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κω-

δικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 

κυβερνητικά όργανα» (Α’ 98).

7. Τις διατάξεις του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώ-

σεων από τους διατάκτες» (Α΄ 145).

8. Τις διατάξεις του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουρ-

γείου Οικονομικών» (Α΄ 181).

9. Τις διατάξεις του π.δ. 123/2017 Οργανισμός Υπουρ-

γείου Υποδομών και Μεταφορών (Α’ 151).

10. Τις διατάξεις του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώ-

νευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπη-

ρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119).

11. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του π.δ. 84/2019 «Σύ-
σταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» 
(Α΄ 123).

12. Την υπό στοιχεία Υ70/30.10.2020 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-
πληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» 
(Β’ 4805).

13. Την υπ’ αρ. 116119 Εισηγητική Έκθεση Δημοσι-
ονομικών Επιπτώσεων του Προϊσταμένου της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Υποδομών και Μεταφορών.

14. Το γεγονός ότι με την υπογραφή της παρούσας 
απόφασης προκαλείται δαπάνη ύψους 120.000.000,00 
ευρώ για το έτος 2021, η οποία θα βαρύνει τον ΑΛΕ 
2310889001 του Ειδικού Φορέα 1039-203-0000000 του 
Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και θα καλυφθεί 
με μεταφορά πιστώσεων από τον ΑΛΕ 2910601058 του 
προϋπολογισμού του Ειδικού Φορέα 1023-711-0000000 
του Υπουργείου Οικονομικών.

15. Την υπό στοιχεία C(2020)9641/23.12.2020 εγκριτι-
κή απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής στην υπόθεση 
SA.59462(2020/N) αναφορικά με τη χορήγηση κρατικής 
ενίσχυσης ύψους 120.000.000,00 ευρώ στην εταιρεία 
«Αεροπορία Αιγαίου Α.Ε.».

16. Την ανάγκη παροχής οικονομικής ενίσχυσης στην 
εταιρεία «Αεροπορία Αιγαίου Α.Ε.», 

Αποφασίζουμε και καθορίζουμε τις αρμόδιες υπηρε-
σίες και τα απαιτούμενα δικαιολογητικά, για την έκδοση 
χρηματικού εντάλματος και την καταβολή της οικονομι-
κής ενίσχυσης στην εταιρεία «Αεροπορία Αιγαίου Α.Ε.»., 
ως ακολούθως:

Άρθρο 1
Αρμόδιες Υπηρεσίες

1. Η εταιρεία «Αεροπορία Αιγαίου Α.Ε.» υποβάλλει 
τον πλήρη φάκελο δικαιολογητικών, όπως αυτά ορίζο-
νται στο άρθρο 2 της παρούσας, στη Γενική Διεύθυνση 
Διοικητικής Υποστήριξης και της Υπηρεσίας Πολιτικής 
Αεροπορίας, η οποία είναι αρμόδια για τον έλεγχο της 
πληρότητας και ορθότητας αυτών.

2. Η καταβολή της οικονομικής ενίσχυσης γίνεται από 
τη Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης της Γενικής Διεύ-
θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Υπο-
δομών και Μεταφορών, εντός είκοσι (20) ημερών από 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

28 Μαΐου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2231

25533

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.05.29 00:25:36
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£25534 Τεύχος B’ 2231/28.05.2021

την πιστοποίηση της αύξησης κεφαλαίου σύμφωνα με 
την παρ. 4 του άρθρου 30 του ν. 4772/2021 (Α’ 17), με την 
έκδοση τακτικού χρηματικού εντάλματος, μετά από τον 
έλεγχο της παρ. 1, προκειμένου να διασφαλίζεται η νο-
μιμότητα και κανονικότητα της σχετικής δαπάνης, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις του άρθρου 91 του ν. 4270/2014 
(Α΄ 143).

Άρθρο 2
Δικαιολογητικά

Τα δικαιολογητικά, για την έκδοση τακτικού χρημα-
τικού εντάλματος και την καταβολή της οικονομικής 
ενίσχυσης στην εταιρεία «Αεροπορία Αιγαίου Α.Ε.», που 
υποβάλλονται σύμφωνα με το άρθρο 1 στη Γενική Δι-
εύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης της Υπηρεσίας Πο-
λιτικής Αεροπορίας και κοινοποιούνται αρμοδίως στη 
Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης του Υπουργείου 
Υποδομών και Μεταφορών, είναι τα ακόλουθα:

1. Αντίγραφο της απόφασης του αρμοδίου για την 
ανάληψη της σχετικής υποχρέωσης οργάνου.

2. Κατάσταση πληρωμής δαπάνης σε τρία (3) αντίγρα-
φα, που συντάσσεται από το Διατάκτη και περιλαμβάνει 
κατά στήλη: αα) τα στοιχεία του δικαιούχου νομικού προ-
σώπου (Επωνυμία - τίτλος, Αριθμός Φορολογικού Μητρώ-
ου [ΑΦΜ], αριθμός τραπεζικού λογαριασμού σε μορφή 
ΙΒΑΝ, ταχυδρομική και ηλεκτρονική διεύθυνση κ.λπ.), 
ββ) πληρωτέο ποσό στο δικαιούχο νομικό πρόσωπο.

3. Αίτηση για την καταβολή της ενίσχυσης από την 
εταιρεία «Αεροπορία Αιγαίου Α.Ε.» προς το Ελληνικό 
Δημόσιο, εκπροσωπούμενο από τα Υπουργεία Οικονο-
μικών και Υποδομών και Μεταφορών, συνοδευόμενη 
από τα ακόλουθα έγγραφα, τα οποία κοινοποιούνται 
αρμοδίως και στη Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπη-
ρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών.

α. Πρακτικό Γενικής Συνέλευσης της Εταιρείας, συνο-
δευόμενο από την Ανακοίνωση του Γενικού Εμπορικού 
Μητρώου (ΓΕΜΗ), με το οποίο παρασχέθηκαν, με την 
απαρτία της παρ. 3 του άρθρου 130 και την πλειοψηφία 
της παρ. 2 του άρθρου 132 του ν. 4548/2018 (Α΄ 104), 
οι παρακάτω εξουσίες στο Διοικητικό Συμβούλιο της 
Εταιρείας: (α) να αποφασίζει την αύξηση του μετοχικού 
κεφαλαίου της Εταιρείας σύμφωνα με τους όρους της 
παρ. 1 (β) του άρθρου 24 του ν. 4548/2018. Στο πλαί-
σιο της εξουσίας αυτής, το Διοικητικό Συμβούλιο θα 
δύναται να αποφασίσει και την αύξηση του μετοχικού 
κεφαλαίου της Εταιρείας για τους σκοπούς του άρθρου 
30 του ν. 4772/2021 για την άντληση κεφαλαίων ποσού 
τουλάχιστον εξήντα εκατομμυρίων (60.000.000,00€) 
ευρώ, (β)  να περιορίζει, αποκλείει ή μη το δικαίωμα 
προτίμησης των μετόχων της Εταιρείας, σύμφωνα με 
την παρ. 4 του άρθρου 27 του ν. 4548/2018, στο πλαίσιο 
των αυξήσεων μετοχικού κεφαλαίου που αποφασίζονται 
από το Διοικητικό Συμβούλιο σύμφωνα με την ανωτέ-
ρω υπό (α) εξουσία, και (γ) σύμφωνα με την παρ. 2 του 
άρθρου 56, την παρ. 1(β) του άρθρου 24 και την παρ. 4 
του άρθρου  του ν. 4548/2018, να αποφασίσει την έκδο-
ση των τίτλων κτήσης μετοχών της παρ. 3 του άρθρου 
30 του ν. 4772/2021 υπέρ της Ελληνικής Δημοκρατίας, 
σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στις προαναφερθείσες 

διατάξεις, με αποκλεισμό του δικαιώματος προτίμησης 
των μετόχων της Εταιρείας.

β. Πρακτικό Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας, 
συνοδευόμενο από την Ανακοίνωση του ΓΕΜΗ, με το 
οποίο αποφασίστηκε η αύξηση του μετοχικού κεφαλαί-
ου της Εταιρείας για την άντληση κεφαλαίων ύψους του-
λάχιστον εξήντα εκατομμυρίων (60.000.000,00€) ευρώ 
δυνάμει της παρ. 1(β) του άρθρου 24 του ν. 4548/2018 
για τους σκοπούς του άρθρου 30 του ν. 4772/2021, ως 
προς την άντληση των εκεί προβλεπόμενων κεφαλαίων.

γ. Πρακτικό Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας, 
συνοδευόμενο από την Ανακοίνωση του ΓΕΜΗ, με το 
οποίο αποφασίστηκε η έκδοση Τίτλων Κτήσης Μετοχών 
της Εταιρείας, σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 56, 
την παρ. 1 (β) του άρθρου 24 και την παρ. 4 του άρθρου 
27 του ν. 4548/2018 και διάθεση αυτών στο Ελληνικό 
Δημόσιο με αποκλεισμό του δικαιώματος προτίμησης 
των μετόχων της Εταιρείας, κατά τα προβλεπόμενα στην 
παρ. 3 του άρθρου 30 του ν. 4772/2021.

δ. Έκθεση ορκωτού ελεγκτή λογιστή ή ελεγκτικής 
εταιρείας, από την οποία πιστοποιείται η καταβολή του 
ποσού της αύξησης του μετοχικού κεφαλαίου και των 
τυχόν υπέρ το άρτιον ποσών εις χρήμα και η οποία στηρί-
ζεται και μνημονεύει το απόσπασμα κίνησης του ειδικού 
λογαριασμού της Εταιρείας που τηρείται σε πιστωτικό 
ίδρυμα που λειτουργεί νόμιμα στην Ελλάδα ή σε χώρα 
του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (ΕΟΧ), στον οποίο 
έγινε η καταβολή σε μετρητά του ποσού της αύξησης του 
μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας και των τυχόν υπέρ 
το άρτιον ποσών, σύμφωνα με τα οριζόμενα στις παρ. 6 
και 7 του άρθρου 20 του ν. 4548/2018.

ε. Υπεύθυνη δήλωση του ορκωτού ελεγκτή λογιστή ή 
του νομίμου εκπροσώπου της ελεγκτικής εταιρείας που 
πιστοποιεί την καταβολή του κεφαλαίου, με την οποία 
δηλώνεται ότι πληροί τις προϋποθέσεις της παρ. 10 του 
άρθρου 20 του άνω νόμου.

στ. Ακριβές αντίγραφο αποδεικτικών δημοσίευσης της 
έκθεσης ορκωτού ελεγκτή λογιστή ή ελεγκτικής εταιρεί-
ας στο ΓΕΜΗ σύμφωνα με το τελευταίο εδάφιο της παρ. 7 
του άρθρου 20 ν. 4548/2018.

ζ. Πρακτικό του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρεί-
ας, συνοδευόμενο από την Ανακοίνωση του ΓΕΜΗ, με 
το οποίο το Διοικητικό Συμβούλιο, αφού λάβει υπόψη 
του την αναφερόμενη στην παρ. 4 του άρθρου 30 του 
ν. 4772/2021 έκθεση, από την οποία συνοδεύεται και 
στην οποία στηρίζεται, διαπιστώνει την πιστοποίηση, 
σύμφωνα με το άρθρο 20 του ν. 4548/2018, της καταβο-
λής της παραπάνω αύξησης του μετοχικού κεφαλαίου 
της Εταιρείας και την άντληση κεφαλαίων ποσού του-
λάχιστον εξήντα εκατομμυρίων (60.000.000€) ευρώ, 
περιγράφοντας λεπτομερώς τα προβλεπόμενα στην 
παρ.  1(δ) του άρθρου 12 του ν.  4548/2018, δηλαδή, 
το νέο κεφάλαιο, το είδος μετοχής που εκδίδεται, την 
ονομαστική αξία μετοχής, τους όρους έκδοσης και το 
συνολικό αριθμό μετοχών της εταιρείας.

η. Οικονομοτεχνική έκθεση της εταιρείας ως προς το 

ακριβές ύψος της ζημιάς που υπέστη στη χρονική περί-

οδο αναφοράς της ενίσχυσης που προσδιορίζεται στην 

εγκριτική απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, κατά τα 

προβλεπόμενα στην παρ. 4 του άρθρου 30 ν. 4772/2021. 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 25535Τεύχος B’ 2231/28.05.2021

Σε περίπτωση που από την εν λόγω οικονομοτεχνική έκθε-

ση προκύπτει ότι το ύψος της ζημίας υπολείπεται του πο-

σού των εκατόν είκοσι εκατομμυρίων (120.000.000,00 €)

ευρώ, τότε καταβάλλεται το ποσό αυτό.

θ. Έγγραφη δήλωση παραίτησης προς το Ελληνικό 

Δημόσιο από οποιαδήποτε τυχούσα απαίτηση της εται-

ρείας, αναφορικά με τη χρονική περίοδο αναφοράς της 

ενίσχυσης που προσδιορίζεται στην εγκριτική απόφαση 

της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, εξαιτίας ενεργειών οποιου-

δήποτε οργάνου του ελληνικού Δημοσίου που σχετίζο-

νται με την επιβολή περιοριστικών μέτρων στον τομέα 

των αερομεταφορών για την ανάσχεση εξάπλωσης της 

πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19.

Άρθρο 3

Έναρξη Ισχύος

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η  απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ελληνικό, 18 Μαΐου 2021

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός Υποδομών και
Οικονομικών  Μεταφορών

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ   



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£25536 Τεύχος B’ 2231/28.05.2021

*02022312805210004*

Ταχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


